I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikislan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IAT-i$ PORTFOY KIiRA SERTIFIKALARI KAT. FONU

Mart-2021

IAT-IS PORTFOY KIiRA SERTIFIKALARI KAT. FONU
is Portféy Yonetimi A.S.

Is Portfoy Yonetimi A.S.

70.433.067,14

1.745.005.583,667

31 Ocak 2006

Stresizdir.

0,040363
0,039879
1,21

3,45
8,81

0,00
0,00
0,00
0,00
92,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
79,14

4.556.225,97

4.420.728,15

R VADEYE NOMINAL  FAiZ . SATIN ic ; BORSA - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IOI\\J/SIf 'ESQS,SI' TVAAFSEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("A’}';'S ALIS  ISKONTO REPTOUTT%"NAT SOZLESM GUDNEngRBR TOPLAM DEGER Gg‘;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ALBARAKA TURK TL 13/04/21 12 17,50 5.331.613,10 02/03/21 17,500000 5.408.300,69 100,00 7,86 7,68
KATILIM BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 5.331.613,10 5.408.300,69 100,00 7,86 7,68
GRUP TOPLAMI 5.331.613,10 5.408.300,69 100,00 7,86 7,68
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 960,00 9,313865 31/03/21 9,768800 9.378,05 0,00 000 0,01

GRUP TOPLAMI 960,00 9.378,05 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 960,00 9.378,05 0,00 0,00 0,01
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD160621T17 TL  HAZINE 16/06/21 76 TRD160621T17 0,00 2 3.000.000,00  111,561500 04/02/21 16,098871 73745592 107,166813 3.215.004,38 507 467 4,56
TRD220921T16 TL  HAZINE 22/09/21 174  TRD220921T16 0,00 2 2.660.000,00  158,717600 17/07/20 0,400778 73068760 183,543325 4.882.252,44 770 7,09 693
TRD151221T10 TL  HAZINE 15/12/21 258  TRD151221T10 0,00 2 1.600.000,00  109,285300 15/01/21 13,942976 72890612 102,025528 1.632.408,45 257 237 232
TRD260122T19 TL  HAZINE 26/01/22 300 TRD260122T19 0,00 3 5.750.000,00  100,594500 03/03/21 14,467530 73749605 98,527113 5.665.309,02 893 823 804

GRUP TOPLAMI 13.010.000,00 15.394.974,29 24,27 22,36 21,85
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDVVRK42115 TL K\;/éﬁ_lﬁ\n 02/04/21 1 TRDVVRK42115 0,00 4 5.530.000,00  102,925600 12/02/21 18,701172 73900019 106,662189 5.898.419,08 930 856 837

BANKASI A.
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\Z}E;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:Q"A’%'S ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA“F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G("f/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
S.
TRDVVRK42149 TL \mﬁ'ﬁ( 09/04/21 8 TRDVVRK42149 18,99 6 2.000.000,00  100,000000 02/02/21 18,805542 102,775500 2.055.510,01 324 299 292
KIRALAMA
AS.
TRDZKVK42111 TL }%L\er& 14/04/21 13 TRDZKVK42111 0,00 1 3.350.000,00  100,209100 13/01/21 19,944687 73781299 104,182725 3.490.121,29 550 507 4,96
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDKTVK42114 TL K%/EIT 21/04/21 20  TRDKTVK42114 4,03 1 5.000.000,00  100,000000 27/01/21 18,726921 103,053526 5.152.676,30 813 749 7732
KATILIM
BANKASI
AS
TRDZKVK42129 TL }%LRF/?LA"TA 28/04/21 27  TRDZKVK42129 4,49 1 500.000,00  100,000000 26/01/21 19,236755 103,135519 515.677,59 0,81 0,75 0,73
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDABVK42121 TL AKSTL'J';'(BUAKNK 30/04/21 29  TRDABVK42121 0,00 12 2.000.000,00  100,000000 29/01/21 19,253235 73844658 103,036111 2.060.722,22 325 2,99 2,93
VARLIK
KIRALAMA
TRDABVK42139 TL AKSTlIJT(BUAKNK 30/04/21 29  TRDABVK42139 0,00 1 2.000.000,00  100,000000 02/02/21 19,273148 73860436 102,840188 2.056.803,75 3,24 2,99 2,92
VARLIK
KIRALAMA
TRDTFVK52121 TL LFR\A/\ﬁm 05/05/21 34  TRDTFVK52121 0,00 1 1.500.000,00  101,302100 13/01/21 20,129910 73781299 104,829293 1.572.439,40 248 229 223
TRDZKVK52110 TL }%LRF/?LA"TA 25/05/21 54  TRDZKVK52110 19,73 4 3.000.000,00  100,000000 12/02/21 21,182709 101,991663 3.059.749,88 4,83 445 434
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDVVRK62113 TL \xfﬁﬁ( 03/06/21 63  TRDVVRK62113 5,02 1 2.000.000,00  100,000000 17/02/21 18,664522 101,967314 2.039.346,28 322 29 2,90
KIRALAMA
AS.
TRDZKVK62127 TL I%E'/I_\Iﬁ& 04/06/21 64  TRDZKVK62127 4,79 1 2.000.000,00  100,000000 24/02/21 18,684521 101,693719 2.033.874,39 3,21 2,96 2,89
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDTFVK62120 TL L?ﬁik/ﬁ 09/06/21 69  TRDTFVK62120 3,80 1 2.000.000,00  100,000000 24/03/21 19,323530 100,387970 2.007.759,40 317 292 285
TRDZKVK62135 TL @\Ffrm& 22/06/21 82  TRDZKVK62135 4,99 1 1.500.000,00  100,000000 11/03/21 20,450401 100,696312 1.510.444,69 238 220 214
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDVVRK62147 TL \Xﬁlﬁ( 23/06/21 83  TRDVVRK62147 5,31 1 3.000.000,00  100,000000 03/03/21 18,323774 101,355437 3.040.663,11 480 442 432
KIRALAMA
AS.
TRDZKVK72118 TL @\Ffrm& 06/07/21 96  TRDZKVK72118 5,31 1 4.350.000,00  100,000000 26/03/21 20,422678 100,286053 4.362.443,30 6,88 634 6,19
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDHVKA72117 TL Eghﬁ§ 07/07/21 97  TRDHVKA72117 6,04 1 3.000.000,00  100,000000 03/03/21 18,520756 101,359184 3.040.775,53 480 442 432
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRDYVKSA2119 TL \\(/’:-II;I{IEIII'\(/I 24/12/21 267 TRDYVKSA2119 16,56 4 1.500.000,00  100,000000 27/12/19 23,491297 100,862553 1.512.938,29 239 220 215
KIRALAMA
AS.
TRDYVKSE2214 TL \\f//mmﬂ 12/10/22 559 TRDYVKSE2214 17,05 4 500.000,00  100,000000 14/10/20 19,866602 103,970762 519.853,81 082 075 074
KIRALAMA
AS.
TRDYVKS12326 TL SL%EIK 12/01/23 651  TRDYVKS12326 19,41 4 2.000.000,00  100,000000 15/01/21 20,937887 104,065195 2.081.303,90 328 303 296
HIZMETLE
RIA.S
GRUP TOPLAMI 46.730.000,00 48.011.522,22 75,73 69,78 68,18
GRUP TOPLAMI 59.740.000,00 63.406.496,51 100,00 92,14 90,03
FON PORTFOY DEGERI 68.814.797,20 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 68.814.797,20 97,70 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.729.945,49 2,46 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -111.675,55 -0,16 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 70.433.067,14 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 23,54 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 103.047,82 0,1463 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 922,91 0,0013 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.411,66 0,0020 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 4.011,08 0,0057 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64,10 0,0001 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 531,32 0,0008 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 342,20 0,0005 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1.072,73 0,0015 %

111.427,36 0,1582 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLl
TAHVIL TURK
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 165.730,38 170.000,00
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 58.493,08 60.000,00
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 68.241,92 70.000,00
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 292.465,38 300.000,00
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 292.465,38 300.000,00
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 29.246,54 30.000,00
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 68.241,92 70.000,00
TRD260122T19 HAZINE 26/01/22 03/03/21 97,488 974.884,62 1.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 1949769,22 2000000,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDVVRK32124 VAKIF VARLIK 03/03/21 03/03/21 1,000 3.000.000,00 3.000.000,00
KIRALAMA A.S.
TRDHVKA32111 EMLAK KONUT 03/03/21 03/03/21 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDZKVK32112 ZIRAAT KATILIM 11/03/21 11/03/21 1,000 1.500.000,00 1.500.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
TRDTFVK32131 TF VARLIK 24/03/21 24/03/21 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00
KIRALAMA
TRDZKVK32138 ZIRAAT KATILIM 26/03/21 26/03/21 1,000 4.350.000,00 4.350.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
Toplami: 11850000,00 11850000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDVVRK62147 VAKIF VARLIK 23/06/21 03/03/21 100,000 3.000.000,00 3.000.000,00

KIRALAMA A.S.
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TRDHVKA72117 EMLAK KONUT 07/07/21 03/03/21 100,000 3.000.000,00 3.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDZKVK62135 ZIRAAT KATILIM 22/06/21 11/03/21 100,000 1.500.000,00 1.500.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
TRDTFVK62120 TF VARLIK 09/06/21 24/03/21 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
KIRALAMA
TRDZKVK72118 ZIRAAT KATILIM 06/07/21 26/03/21 100,000 4.350.000,00 4.350.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
Toplami: 13850000,00 13850000,00

27649769,22 27700000,00



